[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 ноября 2024 года

№ 460
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 29 октября 2024 года № 416 «О проведении открытого турнира по волейболу среди мужских команд на кубок Главы муниципального района «Забайкальский район»
В целях вовлечения населения в активные занятия физической культурой и спортом, в соответствии с п.26 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 29 октября 2024 года № 416 «О проведении открытого турнира по волейболу среди мужских команд на кубок Главы муниципального района «Забайкальский район», а именно:

1.1. Приложение № 2 «Смета расходов на проведение открытого турнира по волейболу среди мужских команд на кубок Главы муниципального района «Забайкальский район», читать в новой редакции (Приложение№1).
2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по здравоохранению и социальному развитию (Нимаеву О.Ю.).
Глава муниципального района

А.В. Мочалов

Приложение№1

УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»
от «27» ноября 2024 г. № 460
СМЕТА

расходов на проведение открытого турнира по волейболу
среди мужских команд на кубок Главы муниципального района «Забайкальский район»
	№ п/п
	Наименование расходов
	Количество
	Сумма
(рублей)

	1
	Денежное вознаграждение за призовые места
	1 место

2 место

3 место
	10 000,00
8 000,00
6 000,00

	2
	Кубки
	7 шт. (3 шт. за места – 7 965,0 руб. , 4 шт. индивидуальных – 3 108,0 руб.)
	11 073,0

	3
	Эмблема волейбольная
	3 шт. – 52,0 руб.
	52,0

	4
	Фигура
	5 шт. – 1575,0 руб.
	1575,0

	5
	Медали
	30 шт. (8 комплектов *607,0 руб. = 4 856,0 руб.,

 6 шт. рельефные волейбол – 408,0 руб.)
	5 264,0

	6
	Судейские
	3
	3 000,00

	Итого
	44 964,0

___________________________________